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Comune di Santa Maria della Versa

(Provincia di Pavia)

Piazza Ammiraglio Faravelli, 1

Cod.Fiscale/P.Iva: 01484840184

Tel n: 0385/278011-278220 – Fax n: 0385/79622

C.A.P. 27047

CONTATTI

COMUNE DI SANTA MARIA DELLA VERSA 
Piazza Ammiraglio Faravelli, 1 

27047 Santa Maria della Versa (PV) 

Cod. Fisc. – P. Iva: 01484840184 

Telefono n.: 0385/278011 - 278220 - 798343 Fax n. 0385/79622 0385/79108 

Mail info@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  

PEC comune.santamariadellaversa@pec.regione.lombardia.it
SERVIZIO 1 – SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Responsabile: Dott. Nicola Maini 

Tel. 0385/278011 int. 1 - Fax 0385/79108 

Orario: LUN-SAB dalle 8,30 alle 12,30 
Ufficio Anagrafe, Stato Civile, Elettorale, Leva Militare, Servizi Cimiteriali, Istruzione Scolastica, Protocollo, Commercio
	
	Qualifica
	
	
	

	Dott. Nicola Maini 
	D 
	Responsabile Servizio Amministrativo 
	n.maini@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  
	0385/278011 

	Francesca Coladonato 
	B 
	Collaboratore Amministrativo 
	f.coladonato@comune.santa-maria-della-versa.pv.it
	0385/278011 

	Carla Agnetti 
	B 
	Collaboratore Amministrativo 
	c.agnetti@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  
	0385/278011 


SERVIZIO 2 – SERVIZIO FINANZIARIO 
Responsabile: Rag. Maria Cristina Calatroni 

Telefono 0385/278220 int. 2 - Fax. 0385/79622 

Orario: Mercoledì e Sabato dalle ore 9,00 alle 12,30  

Contabilità, Bilanci, Ufficio Tributi (Tassa Rifiuti, I.C.I.), Gestione del Personale, Segreteria, Servizi Sociali.
	
	Qualifica
	
	
	

	Rag. Maria Cristina Calatroni 
	D 
	Responsabile Servizio Finanziario 
	c.calatroni@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  
	0385/278220 

	Luisa Maria Scarani 
	D
	Istruttore Contabile 
	lm.scarani@comune.santa-maria-della-versa.pv.it   
	0385/278220 

	Dott.ssa Erica Eisera 
	C 
	Collaboratore Amministrativo 
	e.eisera@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  
	0385/278220 


SERVIZIO 3 - TECNICO E VIGILANZA 
Responsabile: Ing. Roberta Moroni 

Tel. 0385/798343 int. 3 -Fax 0385/79622 

Orario: MER e SAB dalle ore 09,00 alle ore 12,30 
Lavori pubblici, Edilizia Pubblica e Privata, Appalti, Manutenzione Patrimonio Comunale Qualifica
	
	Qualifica
	
	
	

	Ing. Roberta Moroni 
	D 
	Responsabile Servizio Tecnico 
	r.moroni@comune.santa-maria-della-versa.pv.it  
	0385/798343 

	Geom. Marco Antoniotti 
	C 
	Istruttore Tecnico 
	m.antoniotti@comune.santa-maria-della-versa.pv.it 
	0385/798343 

	Geom. Angelo Caroprese 
	C
	Istruttore Tecnico
	a.caroprese@comune.santa-maria-della-versa.pv.it 
	0385/798343 


UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
Agente: Simone Lanati 

Telefono 0385/278011 int. 4 Fax 0385/79108 

Orario: LUN-SAB dalle ore 9.00 alle 12.30. 
	
	Qualifica
	
	
	

	Simone Lanati 
	C
	Agente Polizia Locale
	s.lanati@comune.santa-maria-della-versa.pv.it 
	0385/798343 

	Andrea Savino
	C
	Agente Polizia Locale
	a.savino@comune.santa-maria-della-versa.pv.it
	0385/798343 


